КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

09.08.2022 г. № 355-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в Эвенкийский муниципальный район в  пункте (пунктах) проведения
экзамена  №  ОГЭ1401,  ОГЭ1402,  ОГЭ1403,  ОГЭ1404,  ОГЭ1405,  ОГЭ1406,
ОГЭ1407,  ОГЭ1408,  ОГЭ1409,  ОГЭ1410  в  период  государственной  итоговой
аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим  работникам  в  соответствии  с
Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  09.08.2022  г.
№ 355-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Эвенкийский муниципальный район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ1401, ОГЭ1402, ОГЭ1403, ОГЭ1404, ОГЭ1405, ОГЭ1406, ОГЭ1407,
ОГЭ1408, ОГЭ1409, ОГЭ1410

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абишева Айман Кубаевна Организатор ППЭ 18,9
2 Аблицова Кристина Темуровна Организатор ППЭ 26,56
3 Агеев Алексей Сергеевич Организатор ППЭ 48,25
4 Аланов Павел Сергеевич Организатор ППЭ 36,39
5 Амарцева Оксана Юрьевна Организатор ППЭ 8,5
6 Андриенко Алексей Викторович Технический специалист 29,02
7 Аптина Галина Хаджиевна Организатор ППЭ 13,5
8 Ачисова Юлия Александровна Организатор ППЭ 11,35
9 Белолипецкая Людмила Сергеевна Организатор ППЭ 29,4
10 Бондарева Светлана Владимировна Технический специалист 30,8
11 Боржевец Анастасия Александровна Организатор ППЭ 21,99
12 Ботулу Нина Дмитриевна Организатор ППЭ 8,5
13 Ботулу Харитина Владимировна Член ГЭК 38
14 Брюханов Вячеслав Юрьевич Организатор ППЭ 31,65
15 Брюханова Наталья Павловна Организатор ППЭ 46,29
16 Брюханова Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 25,73
17 Будко Владимир Николаевич Организатор ППЭ 25,31
18 Бурдынюк Елена Александровна Организатор ППЭ 29,91
19 Буриченко Елена Лионтьевна Организатор ППЭ 15,22
20 Буриченко Елена Лионтьевна Член ГЭК 15
21 Бурнаков Эдуард Геннадьевич Организатор ППЭ 13,85
22 Бурнакова Розалия Арсентьевна Организатор ППЭ 4,45
23 Бутонаев Михаил Петрович Организатор ППЭ 13,82
24 Васиев Владислав Валентинович Технический специалист 13,5
25 Ведерников Виталий Эдуардович Технический специалист 38
26 Веремеенко Ольга Егоровна Член ГЭК 13,5
27 Верхотурова Елена Михайловна Организатор ППЭ 4,4

28 Верхотурова Лариса Ивановна
Эксперт по химии в
аудитории 4,66

29 Вильнис Анна Германовна Организатор ППЭ 19,5
30 Винокурова Каролина Николаевна Член ГЭК 31,84
31 Висицкая Екатерина Владимировна Организатор ППЭ 24,63
32 Воробьева Любовь Евгеньевна Организатор ППЭ 9,57
33 Воробьева Марина Владимировна Организатор ППЭ 7
34 Воскодавенко Светлана Евгеньевна Организатор ППЭ 20,87

35 Воскодавенко Светлана Евгеньевна
Эксперт по химии в
аудитории 4,9

36 Габышева Дарья Алексеевна Организатор ППЭ 22
37 Голод Жанна Организатор ППЭ 14
38 Голышева Инесса Александровна Организатор ППЭ 15,15

39 Голышева Инесса Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 10

40 Горбоуль Наталья Александровна Организатор ППЭ 31,16
41 Горбунова Евгения Альбертовна Организатор ППЭ 13,8
42 Гуськова Юлия Иннокентьевна Член ГЭК 77,2
43 Данилова Галина Александровна Организатор ППЭ 14

44
Дегтярёва Светлана Васильевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,66

45 Дзюба Валентина Львовна Организатор ППЭ 14
46 Дмитриенко Ольга Владимировна Организатор ППЭ 11,55
47 Дубровская Галина Александровна Организатор ППЭ 38,71
48 Дубровский Григорий Станиславович Технический специалист 77,2
49 Ересеева Валентина Ивановна Организатор ППЭ 19,5
50 Жаркова Виктория Анатольевна Организатор ППЭ 23,12
51 Захарова Саргылана Васильевна Организатор ППЭ 19,5
52 Зыкова Мария Николаевна Организатор ППЭ 23,8
53 Ивандаева Елена Михайловна Организатор ППЭ 19,15
54 Исаченко Марина Владимировна Член ГЭК 95,32
55 Катцына Любовь Федоровна Член ГЭК 27,5
56 Каюкова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 15,35
57 Кинякина Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 14,85
58 Киреева Наталья Юрьевна Организатор ППЭ 9,12
59 Клюев Петр Николаевич Организатор ППЭ 9,8

60
Клюев Петр Николаевич

Специалист по
проведению
инструктажа

9,3

61 Клюева Татьяна Александровна Организатор ППЭ 41,25
62 Колесниченко Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 25,85
63 Кондратенко Елена Валентиновна Организатор ППЭ 14
64 Коновалова Любовь Валериевна Организатор ППЭ 10,5
65 Коноренок Марта Алексеевна Организатор ППЭ 10,82
66 Коноренок Марта Алексеевна Руководитель ППЭ 6,91
67 Коноренок Светлана Алексеевна Организатор ППЭ 10
68 Коренко Яна Дмитриевна Организатор ППЭ 14

69 Корикова Елена Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 3

70 Корикова Елена Александровна Руководитель ППЭ 22,57
71 Костелова Юлия Юрьевна Организатор ППЭ 21
72 Котюшева Людмила Прокопьевна Организатор ППЭ 6,5
73 Котяшова Мария Ивановна Организатор ППЭ 26,99
74 Кочени Юлия Владимировна Организатор ППЭ 18
75 Кузаков Егор Олегович Организатор ППЭ 35,42
76 Кузнецов Станислав Викторович Технический специалист 41,5
77 Куртукова Анна Олеговна Организатор ППЭ 41,06
78 Лебедева Любовь Александровна Организатор ППЭ 29,96
79 Леушева Анастасия Игоревна Организатор ППЭ 31,16
80 Лямич Галина Андреевна Технический специалист 29,48
81 Маймага Александра Васильевна Организатор ППЭ 50,9
82 Маймага Анжелика Ивановна Организатор ППЭ 18,5
83 Мартовская Зоя Николаевна Организатор ППЭ 18
84 Мартовская Лариса Алексеевна Руководитель ППЭ 30,8
85 Менц Елена Александровна Руководитель ППЭ 77,2
86 Михайлов Евгений Валерьевич Организатор ППЭ 14
87 Миягашева Елизавета Александровна Член ГЭК 26,8

88 Молчанова Надежда Григорьевна Организатор ППЭ 25,73
89 Монахова Анфиса Борисовна Организатор ППЭ 10,82

90 Мордвинова Анна Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 4,66

91 Морозова Анна Владимировна 25.11.1979 Технический специалист 93,77
92 Мосиюк Полина Александровна Технический специалист 14
93 Недилько Любовь Александровна Организатор ППЭ 5
94 Николаенко Галина Викторовна Организатор ППЭ 6,2
95 Овчинникова Маргарита Эдуардовна Организатор ППЭ 22,15
96 Осогосток Мария Олеговна Организатор ППЭ 23,5
97 Павлова Людмила Валерьевна Организатор ППЭ 11,45
98 Пакачакова Юлия Валерьевна Организатор ППЭ 20,5
99 Паркачева Наталья Александровна Организатор ППЭ 38,47
100 Пасёвын Вита Витальевна Организатор ППЭ 14,65
101 Пономарева Ирина Михайловна Организатор ППЭ 20,22
102 Привалихина Любовь Германовна Организатор ППЭ 33,38
103 Прокопенко Анна Александровна Организатор ППЭ 13,82
104 Прокопенко Виктор Васильевич Организатор ППЭ 13,82
105 Райков Станислав Алексеевич Организатор ППЭ 15,82
106 Рахматова Мария Александровна Организатор ППЭ 19

107 Рукосуева Ольга Алексеевна
Эксперт по химии в
аудитории 4,9

108 Румянцева Людмила Антоновна Организатор ППЭ 22,2
109 Ручковская Светлана Викторовна Организатор ППЭ 32,48
110 Сагалакова Кристина Владимировна Организатор ППЭ 5,35

111 Сагалакова Кристина Владимировна
Эксперт по химии в
аудитории 10

112 Сагалакова Тарина Степановна Член ГЭК 24,34
113 Селиверстова Лидия Константиновна Организатор ППЭ 13,5
114 Серчуков Антон Алексеевич Организатор ППЭ 44,62
115 Симончина Анджела Георгиевна Член ГЭК 29,48
116 Сипанс Марина Юрьевна Организатор ППЭ 18,3
117 Слепчугова Елена Николаевна Руководитель ППЭ 29,02
118 Соколовская Анна Олеговна Организатор ППЭ 17,05
119 Тайдынова Елена Николаевна Руководитель ППЭ 38
120 Тихомирова Юлия Анатольевна Руководитель ППЭ 27,5
121 Тормозаков Василий Васильевич Организатор ППЭ 19
122 Турусина Ольга Михайловна Организатор ППЭ 21,07
123 Ураско Галина Ивановна Руководитель ППЭ 57,85
124 Филиппова Анастасия Александровна Организатор ППЭ 9,55
125 Фиряго Виктор Иванович Руководитель ППЭ 13,5
126 Хлебникова Евгения Геннадьевна Организатор ППЭ 31,16
127 Хутокогир Людмила Константиновна Член ГЭК 49,5

128 Чежинова Татьяна Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 3

129 Челтыгмашева Валентина Викторовна Организатор ППЭ 19,5
130 Чепашев Сергей Витальевич Технический специалист 57,85
131 Черненко Сергей Михайлович Организатор ППЭ 13,5
132 Черненко Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 11
133 Черноусова Марина Владимировна Организатор ППЭ 31,16
134 Черных Ирина Ивановна Организатор ППЭ 26,3
135 Чистякова Наталья Евгеньевна Руководитель ППЭ 93,77
136 Чоп Алексей Владимирович Технический специалист 77,2

137 Шабуракова Надежда Васильевна Организатор ППЭ 22,04
138 Шаршова Ирина Петровна Организатор ППЭ 50,55
139 Шилова Надежда Романовна Руководитель ППЭ 55,5
140 Шнайдер Надежда Владимировна Технический специалист 27,5
141 Шпак Нина Николаевна Организатор ППЭ 33,42
142 Эспек Галина Антоновна Организатор ППЭ 17
143 Юнжакова Виктория Валентиновна Организатор ППЭ 29,45
144 Ястрикова Дарья Леонидовна Организатор ППЭ 4,5

145
Ястрикова Дарья Леонидовна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,5

146 Ястрикова Олеся Михайловна Организатор ППЭ 18